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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Nieuw te bouwen dubbele woning

Bestaand bijgebouw behouden

Te slopen woning

Te slopen stal

Bestaande inrit

Drie meter berm (wordt eigendom gemeente)

Zomereiken als wegbeplanting

Hoogstamfruitbomen

Winterlinde

Veldesdoornhaag max. 1 (m) hoog

Houtsingel van gebiedseigen soorten

Groentetuin

Speelveld voor kinderen

Kers

Walnoot

Nieuw te bouwen wagenberging/stalling hobbyvee

Zaksloot (ca. 1 meter breed)

2

3

4

4

4

5
6

7

14

9

9

9

9

9
10

10

11

7

12

13

5

8

8
8

15

16

17
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4.2.	 BEPLANTINGSTABEL

•	 bomen met 2 boompalen en band;

•	 bomen in gras ook met 2 maaipalen 30cm;

•	 indien beplanting grenst aan terreinen die worden beweid door vee of waar men met voertuigen rijdt, dient deze beplanting te worden 

beschermd tegen vraatschade/aanrijschade/verdichting van de wortelzone.

NAAM LATIJNSE NAAM AANPLANTMAAT PLANTAFSTAND % AANTAL

BOMEN Quercus robur Zomereik 14-16 8 meter 100% 13

Juglans regia Walnoot 14-16 - 100% 1

Malus/Pyrus/Prunus Hoogstamfruitbomen 12-14 min. 7 meter 100% 4

Tilia cordata Winterlinde 14-16 8 meter (diverse afstand) 100% 5
HAGEN Acer campester Veldesdoorn 80-100 3 st/m1 100% n.t.b.
HOUTSINGEL 200 M2 Betula pubescens     Ruwe Berk 60-80 2 st/m2 10% 20

Quercus robur Zomereik 60-80 2 st/m2 10% 20

Creategus monogyna Eenst. meidoorn, 60-80 2 st/m2 25% 50

Prunus spinosa Sleedoorn 60-80 2 st/m2 20% 40

Rhamnus frangula Vuilboom 60-80 2 st/m2 25% 50

Rosa rubiginosa Wilde roos 60-80 2 st/m2 10% 20
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